07-500-085K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

)

e
£
S

o
]

S

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-500-085K

Gréa/grenn
Ord. nr.

Dato.

Sign.

/ SN o N D/ B A
N2 2T S T s /sy
‘ IS N = /s Q|

/ ’/l

(L // =2/

\ ) ./ / \ / ‘

|
Sove AS Sove AB

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

save Www.sove.no

EA Rosengrensgatan 32
421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s 60 e www.sove.se

07.06.2022




Save

07-500-085K

Lengde = 750
Gronn

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Buldervegg II system Navn Artnr/ Ant |Lev
07-500-080K dimensjon

QN Stolpe @110 L=2450 Gra SFA5126/2
600-1850
Stolpe @110 L=2500 Gra SFA5126/2
600-1900
Stolpe @110 L=2600 Gra SFA5126/2
600-2000
Stolpe @110 L=2650 Gra SFA5126/2
600-2050
Buldervegg 15gr 07-500-401
Gra
Buldervegg rett 07-500-400
Gra

o |
-
- )
o
) S
Sperrerer Bulderen 15gr. 07-500-410
; Lengde = 405

/ : Gronn
Sperreror Bulderen 15gr. 07-500-413
Lengde =750

/ ; Grenn

Sperreror rett 07-500-059




Seve 07-500-085K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Buldervegg II system Navn Artnr/ Ant |Lev
07-500-080K dimensjon
/ s Endelokk til @110 stolpe 00-400-995 6
~

7> |Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 24
& ' P k\:
¥ /\ Torx M8x25 04-000-025 36
[ A\ \
\\ g/ |
S




Seve 07-500-085K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Buldervegg II system Navn Artnr/ Ant |Lev
07-500-080K dimensjon
Fundament
[}
Ma stopes
o~ 7 Brikke 50 1xMS8 04-060-050 18
( Sekskant M8x70 04-008-070 18
\\
TN Endelokk med hull 00-400-994 6




Seve 07-500-085K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty
Sperrergr bulderen L=405 15gr | 07-500-410 | 1
Stolpe @110 L=2450 600-1850 | SFA5126/2 | 1
Stolpe @110 L=2500 600-1900 | SFA5126/2 | 1

Part Name Article nr. | Qty
Buldervegg 15gr | 07-500-401 | 1




Save

07-500-085K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

|

Part Name

0

Article nr. | Qty
Sperrerer bulderen L=750 15gr | 07-500-413 | 1
| — I
I < =[ <

Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 8 Beslag Ogr 120 2xhull +2xVposidr | 07-150-020 | 4
Skive M8 04-050-008 | 4 Sperrerer rett L=750 uten hull 07-500-059 | 2
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 4 Buldervegg rett 07-500-400 | 1
Posidrive (m/senkehode) 6.3x25 | 04-145-025 | 8

Stolpe @110 L=2650 (2050-600) | SFA5126/1 | 1




Seve 07-500-085K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

| — Iy, i) M
1 ——/[——||
‘ = //// =N =
=/l <“ =
) (o= (—
2600 mm -

Part Name Article nr. Qty
Buldervegg 15gr 07-500-401 | 1
Sperrergr bulderen L=405 15gr | 07-500-410 | 1
Sperrergr bulderen L=750 15gr | 07-500-413 | 1
Stolpe @110 L=2600 (2000-600) | SFA5126/1 | 1

Part Name Article nr. Qty
Buldervegg 15gr 07-500-401 | 1
Sperrergr bulderen L=405 15gr | 07-500-410 | 1
Sperrerer bulderen L=750 15gr | 07-500-413 | 1
Stolpe @110 L=2650 (2050-600) | SFA5126/1 | 1




Seve 07-500-085K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

QT — e F <

\ ‘;"”/ = ? () R . | V\\”‘ 7

\\3 o | | - | = ||

\ \ = = (- - = -
| o -
\ =3 -] = (-]
\\}_ | - =N =T // . o -
= = =/ -]
\*. e .1__3 \ - () (-
\\:-‘ [— — L\ ¥ ),“ et } —\““——-\f D
\ ‘ \ f 1““‘———--_?'
\\-‘f \\
\\ ‘\\
\\
\\z_ \\
\ Wil

Part Name Article nr. | Qty o
Torx M8x25 04-000-025 | 6
Sperrerer rett L=750 uten hull | 07-500-059 | 2
Buldervegg rett 07-500-400 | 1
Stolpe @110 L=2500 600-1900 | SFA5126/2 | 1

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position

) ; g = P [P L
Titta pa hovudmontering for position W= 7]“[@:}% — l?’/ =1
/}\ \= =
~ “43:- “w,‘// — — ‘ a (
‘ ﬁ — ‘,\ \ \ \\‘ "
xy\ - | =)
N P [r— £ 1y
\\ \\ / //
[\ R\ / // /
klp S 'Q\\\ \\\\ ‘ / /
\\ -\ / /
\\ \\ [ ,/ /
\ \ \ / /
Part Name Articlenr. | Qty /
Buldervegg 15gr 07-500-401 | 1 /
Sperrergr bulderen L=405 15gr | 07-500-410 | 1 L
Sperrergr bulderen L=750 15gr | 07-500-413 | 1

\

\\

AW




Save

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

6 X
Part Name Article nr. Qty
Endelokk 110 med hull | 00-400-994 | 1
Sekskant M8x70 04-008-070 | 3
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 3
s\ o\ ]| N o
| = N/ = /, St
|\ = ‘ Il < /
6’“ ! \5 "\) // = ‘/‘/
() \ V oy S ,/ 3 //
= |\ © 2\ o ol T = =
/ ,«/J =
/i ,»"/
/ | |
Part Name Article nr. | Qty

Endelokk 110

00-400-995 | 6

07-500-085K




07-500-085K

Save

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

/\\’m’c
< S - / -

)

I~
< / = / <
=

[, =

> ‘\' —~ / — / 7
/ / S

/

Ma stopes

Ma gjutes
Use concret

/




Save

07-500-085K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Buldervegg II system Navn Artnr/ Ant |Lev
07-500-080K dimensjon
QN Stolpe @110 L=2450 Gra SFA5126/2 1
600-1850
Stolpe @110 L=2500 Gra SFA5126/2 2
600-1900
Stolpe @110 L=2600 Gra SFA5126/2 1
600-2000
Stolpe @110 L=2650 Gra SFA5126/2 2
600-2050
Buldervegg 15gr 07-500-401 4
Gra
Buldervegg rett 07-500-400 2
Gra
o
-
—
o
)
Sperrerer Bulderen 15gr. 07-500-410 4
; Lengde = 405
/ : Gronn
Sperreror Bulderen 15gr. 07-500-413 4
_ |Lengde =750
/ ; j Grenn
Sperrerer rett 07-500-059 4
Lengde =750
; Grenn

11




Seve 07-500-085K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Buldervegg II system Navn Artnr/ Ant |Lev
07-500-080K dimensjon
/ s Endelokk til @110 stolpe 00-400-995 6
~

7> |Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 24
& ' P k\:
¥ /\ Torx M8x25 04-000-025 36
[ A\ \
\\ g/ |
S

12




Seve 07-500-085K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Buldervegg II system Navn Artnr/ Ant |Lev
07-500-080K dimensjon
Fundament
]
Ma stopes
~, 2 Brikke 50 1xM8 04-060-050 18

Sekskant M8x70

04-008-070 18

Endelokk med hull

00-400-994 6

13




Seve 07-500-085K

MTK 30-09-2020
Endring i stolpelengde...

MTK: 07-06-2022
Fundament bolt fra M8x55 til M&x70

14



